4

Постановление от «27» декабря 2023г. №124 "О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие и укрепление материально-технической базы муниципального образования « Косоржанский сельсовет» Щигровского района Курской области на 2021-2023 годы»"

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОСОРЖАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От «27» декабря 2023г.                  №124

О внесении изменений в муниципальную программу
 «Развитие и укрепление материально-технической базы
муниципального образования « Косоржанский сельсовет»
Щигровского района Курской области на  2021-2023 годы»

На основании Федерального закона № 131-ФЗ Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Косоржанский сельсовет Щигровского района Курской области, постановления Администрации Косоржанского сельсовета Щигровского района Курской области от 29.10.2020г. № 89 «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального образования «Косоржанский сельсовет» Щигровского района Курской области, Администрация Косоржанского сельсовета Щигровского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Внести в Постановление Администрации Косоржанского сельсовета Щигровского района Курской области от 24.11.2020г. № 93 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и укрепление материально технической базы  муниципального образования «Косоржанский сельсовет»
Щигровского района Курской области на 2021-2023 годы» следующие изменения:
        1.1. Абзац 7 Паспорта муниципальной программы «Развитие и укрепление материально-технической базы муниципального образования «Косоржанский сельсовет» Щигровского района Курской области на 2021-2023 годы годы» изложить в следующей редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований программы
	- общий объем средств бюджета муниципального образования для реализации Программы на 2021 - 2023  годы составляет 660,17 тыс.руб.,
в том числе:
2021 год в сумме 94,77 тыс.руб.
2022 год в сумме 181,7  тыс.руб.
2023 год в сумме 383,7 тыс.руб.

             1.2.  Абзац 2 пункта 4 «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции:
       «Общий объем средств бюджета муниципального образования «Косоржанский сельсовет» Щигровского района Курской области для реализации Программы в 2021-2023 годах 660,17 тыс.руб.,
в том числе:
2021 год в сумме 94,77 тыс.руб.
2022 год в сумме 181,7  тыс.руб.
2023 год в сумме 383,7 тыс.руб.
         1.3. Приложение № 1 и приложение № 2 к муниципальной программе «Развитие и укрепление материально-технической базы муниципального образования «Косоржанский сельсовет» Щигровского района Курской области на  2021-2023 годы» изложить в новой редакции.
   2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю собой.
    3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
    4. Постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.

Глава
Косоржанского сельсовета
Щигровского района                                                            Г.Д.Захаров

   Приложение №1
                                                                      к муниципальной программе «Развитие
                                                                        и укрепление  материально-технической
                                                                           базы муниципального образования
                                                                    «Косоржанский сельсовет»
                 Щигровского района Курской области
                                                     на 2021-2023 годы»

П Е Р Е Ч Е Н Ь
программных мероприятий муниципальной программы «Развитие и укрепление материально-технической базы муниципального образования «Косоржанский сельсовет» Щигровского района Курской области на 2021-2023 годы»
	№
	Наименование
Программных мероприятий
	Сроки выпол
нения
	Направление расходов и источники финансирования
	Объемы финансирования, тыс.руб.

	Всего
	2021 год
	2022 год
	2023 год

	1
	Приобретение оргтехники, компьютеров и комплектующих к ним
	2021-2023 гг
	Бюджет муниципального образования «Косоржанский сельсовет» Щигровского района Курской области
	105
	-
	-
	105

	2
	Обеспечение программным обеспечением учреждений Косоржанского сельсовета Щигровского района Курской области
	2021-2023 гг
	Бюджет муниципального образования «Косоржанский сельсовет» Щигровского района Курской области
	65
	30
	25,00
	10

	3
	Приобретение комплектующих к транспортному средству, обслуживание ,ГСМ
	2021-2023 г.г.

	283,88
	15,0
	84,18
	184,7

	4.
	Ремонт и содержание помещений Администрации Косоржанского сельсовета Щигровского района и казенных учреждений
	2021-2023 гг
	Бюджет муниципального образования «Косоржанский сельсовет» Щигровского района Курской области
	10,0
	-
	10,0
	-

	5.
	Проведение праздничных мероприятий на селе
	2021-2023 гг
	Бюджет муниципального образования «Косоржанский сельсовет» Щигровского района Курской области
	-
	-
	-
	-

	6.
	Услуги связи, интернет
	2021-2023 гг
	Бюджет муниципального образования «Косоржанский сельсовет» Щигровского района Курской области
	196,77
	49,77
	63,00
	84

                                                  Приложение №2
   к муниципальной программе
                                                                      «Развитие и укрепление
                                                                      материально-технической базы муниципального образования «Косоржанский сельсовет»
                                                                      Щигровского района Курской области
                                                                      на 2021-2023 годы»

Ресурсное обеспечение муниципальной программы
«Развитие и укрепление     материально-технической базы  муниципального образования «Косоржанский сельсовет» Щигровского района Курской области на 2021-2023 годы»

	Источники финансирования,
направление расходов
	Всего за период  реализации
Программы
	Объемы финансирования по годам, тыс.руб.

	2021
	2022
	2023

	Всего

	660,17
	94,77
	181,7
	383,7

	в том числе:

	местный бюджет
	660,17
	94,77
	181,7
	383,7

	прочие источники
	-
	-
	-
	-

	Из общего объема:
	-
	-
	-
	-

	капитальные вложения
	--
	-
	-
	-

	 в том числе:
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	-
	-
	-
	-

	прочие источники
	-
	-
	-
	-

	НИОКР
	-
	-
	-
	-

	в том числе:
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	-
	-
	-
	-

	прочие источники
	-
	-
	-
	-

	прочие расходы
	-
	-
	-
	-

	в том числе:
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	-
	-
	-
	-

	прочие источники
	-
	-
	-
	-

	Всего по программе
	660,17
	94,77
	181,7
	383,7